DIVULGAÇÃO DA CHAPA INSCRITA PARA ESCOLHA DE

CHEFE E VICE-CHEFE DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
FÍSICA – 2022/2024

Edital 01/22/DEF/CCS/UFPB

A Comissão Eleitoral, designada pela Chefia do Departamento de Educação Física - CCS,
da Universidade Federal da Paraíba (UFPB), torna público ao corpo docente, servidores
técnico administrativos e corpo discente em efetivo exercício de suas atividades no DEF
e nos Cursos de Licenciatura e Bacharelado em Educação Física a CHAPA INSCRITA para
escolha de Chefe e Vice Chefe do Departamento de Educação Física, para o biênio 2022-
2024.

Chapa: Transição para novo tempo
Composição: Fernando José de Paula Cunha (Chefe) e José Cazuza de Farias Junior
(Vice)

Fernando José de Paula Cunha (Chefe) José Cazuza de Farias Junior (Vice)

João Pessoa, 14 de novembro de 2022

Comissão Eleitoral